
SUPPORT COURT POUR CASSETTE CENTRALE

Caractéristiques

Mise en situation - Accessoires 

Dimensions : L 20,8 x l 2,6 x h2,5cm
Poids net unitaire : 0,028Kg
Conditionnement :  10

Description

1
1

.1
4

 E
d

.0
1

Réf. 071909958U

Support manche amovible

Réf. 0700144   ø23mm
Réf. 0700147   ø26mm
Réf. 0700148   ø21mm

Support court pour cassette centrale supérieure

En polypropylène

Permet d’accrocher plusieurs supports manches amovible sur un chariot ALPHA

abou
Tampon 


